

NADEŚLANE.

Dr. Adam Greliński
ordynuje w chorobach dróg moczowych od 2 do 4 po południu
Lwów, ul. Akademicka 8.

Do najęcia!
ul. Asnyka Nr. 7,
I pokój kawalerski
z osobnym wchodem i zupełnym umeblowaniem.

Poszukuje się kupna
STARYCH MEBLI mahoniowych
ale w dobrym stanie.
Zgłoszenia pod „Meble“ Biuro ogłoszeń, Pasaż Hausmana 9, Lwów.

Utrzymuje na składzie
czasopisma zagraniczne

FRANCUSKIE:
Fin de siecle, Frou-Frou, Jean qui rit, Journal p. tous, Rire, Sourire, Vie en culotte rouge, Les Modes, Femina, Le Theatre, Les Arts, Ja sais tout, Fantasia.
WŁOSKIE:
L'Asino, Il Secolo XX.
ROSSYJSKIE:
Strana, Szut (humorystyczny), Nowoje Wremia, Rus. Prowidnyk, Ruskija Wiedomosti, Towaryszcz.
ANGIELSKIE:
Frys Magazine, Strand Magazine, Wide World Magazine, Cassell's Magazine, Munsey Magazine, Ainslee Magazine, Everybody Magazine, Smart Set.
Sokołowskiego
Biuro dzienników, czasopism i ogłoszeń
Lwów, Pasaż Hausmana 9.

Jako korzystną lokację kapitału polecamy
4% Obligacje funduszu propinacyjnego,
4% Pożyczkę krajową,
4% Pożyczkę m. Lwowa.
Papiery te kupuje i sprzedaje najkorzystniej
Dom bankowy i kantor wymiany
Sokal i Lilien.
Zlecenia z prowincyi odwrotną pocztą bez doliczenia prowizyi.
Ogromna nędza.

Sercom ofiarnej publiczności polecamy najgoręcej Józefę Sikosińską, zamieszkałą przy ul. św. Wojciecha liczbą 15, dotkniętą nieuleczalną wadą serca, sparaliżowaną, chorą na oczy, pozbawioną wszelkich środków do życia. — Zwracamy się z prośbą o nadsyłanie łaskawych datków do Administracyi naszego pisma.

Wykaz
pięciu liczb wyciągniętych w c. k.
Urzędzie loteryjnym we Lwowie dnia
24 lipca 1907
17 — 71 — 52 — 66 — 75
Następne ciagnienia we Lwowie odbędą się dnia 7 i 21 sierpnia 1907.
Z c. k. Urzędu loteryjnego dla Galicyi i Bukowiny.

Przyjechali do Lwowa.
Dnia 24 lipca 1907.
Hotel Georg'a.
PP. J. Starorypiński z Podola ros., B. Słomnicki z Petersburga.
Hotel Europejski.
PP. W. Stecki z Wołynia, S. Kalinka z Krakowa.
Hotel pod Trzema Koronami.
PP. S. Tehorzewski z Rossyi, J. Dołęgowski z Rossyi.

CENNIK
lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Table with 3 columns: item description, price, and quantity. Includes sections for art, bonds, obligations, coins, and exchange rates.

Table with 3 columns: item description, price, and quantity. Includes sections for bonds, public loans, and government debt.

Table with 3 columns: item description, price, and quantity. Includes sections for public loans and government debt.

Table with 3 columns: item description, price, and quantity. Includes sections for bank loans, transport enterprises, and exchange rates.

DZIENNIK URBZĘDOWY.

Licytacje.
L. 64248/VII. b. (5919 3—3)
Obwieszczenie.
W celu oddania w przedsiębiorstwo budowy konserwacyjnych na gościńcu państwowym w żółkiewskim okręgu budownictwem w latach 1907, 1908, 1909 odbędzie się 6 sierpnia 1907 w c. k. Starostwie w Żółkwi licytacja ofertowa.

sekęję drogową osobno, jeżeliby zaś oferta obejmowała kilka sekeyi drogowych, wtedy podać w niej należy opust lub nadwyżkę cen fiskalnych co do każdej sekeyi drogowej osobno, albowiem zatwierdzenie ofert nastąpi bezwarunkowo według poszczególnych sekeyi drogowych.
Oferty niesporządzone na blankietach urzędowych, albo zawierające jakiegokolwiek dopiski, zwrócone będą oferentowi zaraz przez komisję przeprowadzającą zwrócone, po terminie zaś nie będą przyjmowane.
Z c. k. Namiestnictwa.
Lwów, 18 lipca 1907.

bularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11.
Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.
C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Sanok, dnia 29 czerwca 1907.

z chaty, stodoły i stajni oraz parcel gruntowych obszaru 1 ha 32 ar. 36 m.².
Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest ocenioną na 1320 kor.
Najniższa cena wynosi 880 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, biuro Nr. 11.
Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być skutkiem podnoszone.
Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Jaworów, dnia 6 lipca 1907.

Imię i nazwisko uprawnionego do wyboru	Nazwa posiadłości większej uprawnającej do wyboru	Imię i nazwisko uprawnionego do wyboru	Nazwa posiadłości większej uprawnającej do wyboru
Obertyński Adam Obertyński Józef małoletni Osmulskiego Władysława masa spadkowa	Nowe sioło i Chorzelów Udnów Bełż część, Prusinów, Sielec część, Góra, Kuliezków Stroniatyn Batiatyce, Batiatyce część parc. grunt. do Lipnik zwana i Stanisławówka Podliski małe	łów Łuc, Prytułka Iwan, Leszczyszyn Mi- kołaj, Leszczyszyn Serafin, Semen i Miron małoletni, Krokowa z Leszczyszynów Matro- na, Filewicz Łuc i Paraszka tudzież ma- łoletni Fedko Demko, Julian Prochera, Tymko i Wasyl, Stelmaszczuk Michał, Szy- sza Iwana masa spadkowa, Sak Mykita, Stelmaszczukowie Roman i małoletnia An- na, Matwijas Jan ksiądz, Kwasnycia vel Kwaśnica Eudokia vel Jewka, Matwij, Se- weryn, Snał Anastazy z Kwasnyciów ma- łoletni: Kapun Stefania z Pawłowów, Pa- włów Wasyl, Ołena, Stefan i Elżbieta; Pawłów Iwan dożywotnik, Lewicka ze Stelmaszczuków Tacyana małoletnia, Iwa- szków Maksym Kuryło, Fedko małoletnie Wasył i Hryńko Storoszczuk Maksym i Julita, Storoszczuk Kość, Leśków Iwan syn Michała, Kruk Mikołaj i Eufrozyna, tu- dzież małoletnie Wiktor, Maksym i Anna Krukowie, Hnatowa z Kruków Justyna małol. Tehórz Asafat (syn Teodora) Ku- ryło Wasyl, Kruk Hnat, Habczyn Matwij, Tehórz Roman, Zapisocki Iwan i małoletni Piotr, Stelmaszczuk Józef, Stelmaszczuk Iwan, Zyruć Demko, Mysyk lo voto Le- wicka Katarzyna, Lewicki Paweł, Pikula z Lewickich Katarzyna, małoletnia Lewi- cka Ołena, Harytyanna i Lewicki Kuźma, Podłużny Iwan małoletni, Fiałkowski Mi- kołaj i Ołena, Hupało Ilko, Kruk Stefan, Zdzil Marya, Zdzil Daćko, Tchir Ołena i Sadłowska Tekla, Habczyn Iwan, Romań- czuk Kondrat i Anna, Kruk Natalia i Ome- lan małol. Szysz Tkacz Stefan, Kruk Zbicki Fedko, Iwaszków Fedko młodszy, Teichmann Zenobia, Maciura Chema, Teich- manowie Karol, Franciszek i małol. Alek- sandra, Władysława, Leon i Jan, Huk Maksym, Boj Maryna, Roman Demko i Fedko małol., Konstanty Podłużny, Kar- pyszyn Paweł, Maciura Paweł małoletni, Andruszczak Mokryna, Maciura Mokryna małol., Kwaśnica Hawryło, Eustachy Kwa- śnica i małol. Jozafat i Teofan, Krukowa Hanuska, Leśków Ilko, Gromada Denys Anna, Katarzyna, Franciszka, Warwara, Mikołaj, wszysej małol. i Marya z Chimków dożywotniczka, Sajkiewicz Wasyl małol., Kruk Pelagia małol. i Kruk Filemon, An- druszczak Atanazy, Ostapów Agrypina, Teodor i Nestor Stukowie, Szewczuk Teo- dozy, Ostapów Łucya i Eugenia małoletni, Stybel Denys, Stybel Pałaszka, małol. Sty- blowie Łucya i Fedko, Pawłowa czyli Pa- włuka, Pawła masa spadkowa, małol. Ni- kodem i Anastazy, Łyczakowie czyli Łu- czakowie, Huk Dmytro, Prytułko Wasyl, Prytułko Onufry, Prytułko Pańko i Iwan, Seweniko z Kurpyszynów Anna małol. Kur- pyszyn, Fedko i Kurpyszyn Zofia, Andru- szczak Kornyło, Kruk Agrypina, Kruk Ata- nazy i Demko, Hapin Andruch, Huk Ma- twij Bojko Nazar, Ilków Warwara, Tehórz Piotr, Tehórz Marya, Aleksandra, Stefan, Anastazy, Tymko, Kruk Filemon, Sajkie- wicz Wasyl i Kruk Pelagia, Mielnik An- druch, Kruk z Mielników Kaśka, małol. Tehórz Semen, małol. Tehórz Eufrozyna, małol. Przytułka z Tehórzów Ołena, Kruk Stefan (Iwana), Kruk Katarzyna dożywo- tniczka i małol. Krukowie Marya, Zachar- ko, Elżbieta i Klementyna, Stelmaszczuka Sawka masa spadkowa, Iwankiewicz Teo- dozy, Lewko i małol. Anna, Szkarban Ana- stazy, Józef i Iwan małol., Zapisocka Maryna, Sadłowski Konrad, Nalewajko Pa- weł, Chomin Kłym i Chomin Paweł małol., Roman Martyanna i małol. Nikefor i Ste- fan, Tehórz Anna, Leśków Dacko, Iwan, Hilary, Semen małol., Michałuk Nazary, Daćko i Denys, Koreczak Paraszka, Klimo- wicz małol., Teodor Miron Leon, Paraszka i Badruk z Klimowiczów Tekla, Lewi- cki Józef, Romańczuk Semen, Lewicki Ste- fan, Rothowie Jankiel i Golda, Gross Efro- im, Kruk Marya, Zachary Elżbieta i Kle- mentyna małol., Hnatów Fedko, Tehórz Jaremko małol. i Tehorza Stanisława masa spadkowa, Lewicka Aleksandra i małol. Hnatów Paweł i Szyba Marta, Nalewajko z Haponiów Melania, Haponiowie Sofrona, Hanka i małol. Filip, Marya, Iwan, Pul- cherya, Tekla i Stefan, Kuryło z Haponów Hapka, Tehórz Ostap małol., Mateusz i Nazara Tehórzowie, Kuryło i Mikołaj Hna- towie, Tehórz Jaremko i Tchir Demko, Tchir Ołeks, Tehórz Jaremko, Sigal Chaim, Zerucha Iwan, Pawluk Tekla, Maciura Kaśka małol., Lewicki Jurko małol., Le- wicki Hary, Rawlik Fedko, Buj Hryć, Kleinhammer Leib, Storoszczuk Matwij. Skibniewska z Bielskich Marya Elżbieta 2 im. Skarbek-Borowski Ludwik Skolimowski Józef Skolimowska Izabela dożywotniczka i Leon Skolimowski Spiro Izrael i Berisz Pinkas Śnieżko Stanisław Sofer Józef dr.	Ulicko części „Wysiecz, Wysoka, Stary dwór“ zwane Nowosiółki kardynalskie Dyniska nowe Dyniska Steniatyn Lubella część II. Dalnicz z Chochołcem
Paparowie Ignacy i Marya Paparowa Jadwiga dożywotniczka	Lubycza kameralna Horodłowice połowa Hyrawiec Woronów		
Papara Adam, małoletnie Walerya, Kazimierz, Felicya i Jadwiga Paparowie, tudzież ma- łoletnie Tarnawscy Władysław i Jadwiga Parnas Maksymilian Paszkudzki Edgar Pinkas Mendel Podhajny Konstanty, Podhajna Salomea, Drozdowski Jan, Sokoluk Kłym, Kozakow- scy Józef i Marya, Klimczuk Jan Paygert Jan Puchalski Edmund Przemyskie rzym. kat. seminarium Poniński Łodzia Aleksander książe, Dr.	Zubowmosty z Ignacówką i Rożanką Dworce Załuże Padewszczyzna, Horyniec, Wulka horyniecka, Nowiny, Krzywe, Rudka, Duchnicze, Chru- sno stare Budynin i Oserdów Teniatyska i Potok Wierzbica Dłużniów i Winniki Rzczyca i Hubinek Uhrynów z młynem na Kozłowcu, Nużmy- szcze, Bożybuk czyli Łąki Litowiskie, Tu- durkowie i Starogród Fujna, Prawata i Horbawice Wasyłów wielki Zapałów, Mitków, Sucha Wola I. część, Su- cha Wola II. część, Stare Sioło, Wulka zapałowska Rawa, Hrebenne, Siedliska i Prusie część „Sapieżyn“ zwana Oleszyce miasto z przyl. Futory, Olesice wieś i Dahnów Zboiska i Torki Tołmacz		
Reissowie Nuchim i z Taubów Chaja Reiss Leib Romerowa z Lityńskich Marya Józefa 2 im. Rylska Scibor Izabela Rokach Samuel Schmelke 2 im. Rylski Scibor Eustachy Zenon Włodzimierz 3 im.	Konstantówka		
Rydygier Ludwik, dr. Sakramentek klasztor we Lwowie Sapieha Władysław, książe			
Sapieha Paweł, książe			
Sapieżyna z hr. Potulickich Elżbieta, księżna			
Saphir Mojżesz			
Schöpp Jakób, Hugot Bernard i Müller Wa- lentyń			
Schröpfer Antoni, Marya Katarzyna i Jan, Jakobsche Józef syn Henryka, Józef syn Jakóba, Anna i Józefa z Kłapków, Damm z Dusłów, Katarzyna, Dusel Marya i Bar- bara małoletnie, Erd Jerzy, Jakób Jędrzej syn Jerzego, Strecker Jan Marya i Antoni, Zbroniec Mikołaj syn Jana, Rziha Wa- wrzyniec, Sladek Sebastian, Sladki Jan, Schropf Jan, Menzowie Małgorzata, An- toni Anna i małoletnie Maryanna i An- drzej, Piwiński Jan, Haber Wacław, Ko- peczek Antoni, Schürer Jakób, Zielinsey Mikołaj i Katarzyna, Bar Franciszek i Ka- rolina, Jarski Jan, Wodnicki Antoni, Hoff- ner Aron i Czesia, Sara Ryfka z Bari- schów Gebler, Beila z Geblerów Katz, Lewi Gebler, Sobla z Geblerów Jachtmann, Markus Gebler, Samuel Ber Gebler, Po- sypanka Aleksij, Kowalik Semen, Górsey Jan i Emilia, Eisenbart Jan, Maryanna i Jakób, Jaziernicy Jakób i Małgorzata, Richtscheitowie Ignacy i Marya, Żydziać Dmytro	Żniatyn Anielówka ad Remenów Nowosiółki przednie Korezmin Magierów, Ruda magierowska, Biała i Cho- rodzów Jastrzębica starostwo z wsią Jastrzębica		
Schaffowie Marceli i Klara Schreyer Jerzy Seligman Józef Serwatowska Felicya Siemiński-Lewicki Wilhelm hr.			
Stelmaszczuk Hryć, Stelmaszczuk Krystyna i Eudokia, Kwaśnica Jewka, Homyn Aha- fia, Lewites Hersch, Michałuk Ilko i Józef, Leśków Dacko i małoletni Leśkowie Iwan, Hilary i Semen, Szysz Wasyl, Meda z Kru- ków Tekla, Krukowie Piotr syn Wasyla, Oleksa syn Wasyla i małoletni Hryć, Kruk Mikołaj, Jan Sobotka, Michał Leśniak, Iwan Leśniak, Helena Leśniak, Anastazy Leśniak dożywotniczka, Tehórz Hryć, Tehórz Demko, Mikołaj i Aleksander, Tehórz Ste- fan, Anastazy, Dmytro, Izidor, Fewronia, małol. Matrona, Tymko i Hanusia, Car Hryć i Pańko, Car Karpa, Andruszczak Mikołaj i małoletnie Hanuska Andruszczak, Iwan i Semen Michałuk, Iwan Pawłyszyn, Andruszczak Fedko i Paweł synowie (Dem- ka), Zapisocka z Zapisocka z Gusztów Ana- stazy, Maciura Fedor, Maciura Iwan, Tehórzowie Andruch, Ftoma Eudokia, Anastazy Eufrozyna i Toma, Ostapeczuk Lorant, Carowa Fewronia, Tehórz Oleksa, Horoszczuk Fedko, Zapisocki Roman, Tehórz Pańko, Karpiszyn Semen, Karpiszyn Ma- trona i małoletnia Anna, Szyba Paweł, Karpiszyn Maksym, Kruk Stepluk Paweł i Antoni, Stelmaszczuk Andruch, Hryć i małoletnia Teodozya Szysz, Franków Ste- fan, Krokosz Ignacy, Marya, Dorka i Eu- frem, Kruk Stefan, Agata i Andronik (po Daćku), Ówiech Kuryło i Małanka tudzież małoletni Łukasz, Monika i Jacko, Szysz Taćka, Kruk z Ostapeczuków Paraszka, Gra- biański Wasyl, Tehórz Józef, Grabiński Stefan, Tehórz Stefan, Hnatów Tekla i małol. Laura Mikołaj, Iwan i Ksenia, Tehórz Antoni i Mikonor, Boj Hryć syn Daćka i Krystyna dożywotnicy, Mycha- luk Paweł, Tehórz Kość, Krokosz Piotr, Tehórz Barbara, Przytułka Martyn, Kury-			

L. cz. P. 63/7 (6) (5882 3-3) Edykt. Wasyl Mlak, syn Iwana, z Boratyna...

Firmy.

L. cz. Firm. 130/7 St. II. 109 (5835 2-3) C. k. Sąd obwodowy jako handlowy w Nowym Sączu...

L. cz. Firm. 565 (7) (5797) Wykreślenie firmy. Z rejestru firm spółkowych wykreślono: Siedziba firmy: Rzeszów.

L. cz. Firm. 370/7 stow. IV. 156 (5836) Ogłoszenie. C. k. Sąd obwodowy jako handlowy w Przemyślu...

L. cz. Firm. 694 Rg. A. I. 41 (5849) Zmiany i dodatki odnoszące się do wpisanych już w rejestrze handlowym firm pojedynczych i spółkowych.

L. cz. Firm. 652 stow. II. 163 (5851) Zmiany i dodatki do wpisanych już firm stowarzyszeń. Wpisano w rejestrze stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych...

Spadki.

L. cz. A. 84/6 (9) (5887 3-3) C. k. Sąd powiatowy w Żydaczowie podaje do wiadomości, że Katarzyna z Górniaków...

daty tego edyktu, zgłosili się w sądzie i wnieśli oświadczenie do spadku, gdyż w przeciwnym razie zostanie przewod spadkowy...

L. cz. A. 1/4 (242) (5936 2-3) Ogłoszenie. W skutek zawiadomienia król. Sądu w Ostrzeszowie...

tejszosądowym depozycie, zmarł tamże dnia 26 czerwca 1907, zostawiwszy rozporządzenie ostatniej woli.

C. k. Sąd krajowy, Oddział VI. Kraków, dnia 12 lipca 1907.

Upadłości.

L. cz. S. 3/7 (11) (6036) W sprawie konkursowej Neehy Frinklowej wyznacza się do wyboru zarządcy masy konkursowej...

Doniesienia prywatne.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1 maja 1907 r. (Czas środkowo-europejski).

Table with columns for 'Do Lwowa' and 'Ze Lwowa', listing train routes, departure times, and destinations like Kraków, Sambora, and various regional stations.

Pociągi lokalne.

Table listing local train routes between stations like Brzechowie, Janowa, and Szezerca with specific departure and arrival times.

Table listing local train routes between 'Podzamcze' and 'Z dworca „Podzamcze“', including destinations like Brodów and Grzymałowa.

Uwaga: Pora nocna oznaczona jest rankami. — Wszelkiego rodzaju bilety, taryfy, ilustrowane przewodniki, rozkłady jazdy i t. p. nabywać można...

